





# Ejendomsselskabet Horisonten ApS

C/O Phelix Administration ApS, Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 87 93 23

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026

Dirigent:

.....  
Carsten Lykke



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



**Ejendomsselskabet Horisonten ApS**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Ejendomsselskabet Horisonten ApS
Adresse, postnr. by	C/O Phelix Administration ApS, Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	40 87 93 23
Stiftet	22. oktober 2019
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Lykke, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og investere i fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 2.629 t.kr. mod et overskud på 10.056 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 19.459 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.997.140	1.856.114
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.300.000	12.895.979
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	5.297.140	14.752.093
	Finansielle indtægter	0	39.514
	Finansielle omkostninger	-1.927.171	-2.253.476
	<b>Resultat før skat</b>	3.369.969	12.538.131
3	Skat af årets resultat	-741.394	-2.482.016
	<b>Årets resultat</b>	<u>2.628.575</u>	<u>10.056.115</u>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>2.628.575</u>	<u>10.056.115</u>
<u><u>2.628.575</u></u>	<u><u>10.056.115</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Investeringsejendomme	<u>83.300.000</u>	<u>82.000.000</u>
		<u>83.300.000</u>	<u>82.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>83.300.000</u>	<u>82.000.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	433.665	93.587
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.695</u>	<u>0</u>
		<u>462.360</u>	<u>93.587</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.149.574</u>	<u>998.669</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.611.934</u>	<u>1.092.256</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>84.911.934</u>	<u>83.092.256</u>

<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	7.270.086	7.270.086
Overført resultat	12.188.877	9.560.302
	<u>19.458.963</u>	<u>16.830.388</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Udskudt skat	4.099.177	3.669.501
	<u>4.099.177</u>	<u>3.669.501</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	58.036.587	59.161.868
	<u>58.036.587</u>	<u>59.161.868</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
5 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.140.561	1.188.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.657	1.045.183
Skyldig samskatningsbidrag	311.718	0
Deposita	552.768	543.600
Anden gæld	795.503	653.034
	<u>3.317.207</u>	<u>3.430.499</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<u>61.353.794</u>	<u>62.592.367</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		
	<u>84.911.934</u>	<u>83.092.256</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	7.270.086	9.560.302	16.830.388
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>2.628.575</u>	<u>2.628.575</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>7.270.086</u>	<u>12.188.877</u>	<u>19.458.963</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	311.718	-251.931
Årets regulering af udskudt skat	429.676	3.115.001
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-381.054
	<u>741.394</u>	<u>2.482.016</u>

**Materielle anlægsaktiver**

Investerings-  
ejendomme

<b>kr.</b>	
Kostpris 1. januar 2025	69.104.021
Kostpris 31. december 2025	69.104.021
Værdireguleringer 1. januar 2025	12.895.979
Årets værdireguleringer	1.300.000
Værdireguleringer 31. december 2025	14.195.979
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>83.300.000</b>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

#### **Investeringsejendomme**

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

#### **Opgørelse af dagsværdi**

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter****Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi**

Selskabets investeringsejendomme er primært beboelsesejendomme bestående af 20 ejerlejligheder samt 2 erhvervslejemål bebyggende i Viby J uden for Aarhus. Investeringsejendommene er målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Det er forudsat at ejendommens tomgang er på 5 % for privat beboelse, og at lejeniveauet er på niveau med det nuværende niveau efter påbegyndelse af udlejning tillagt inflation. Der er for beboelsesejendomme budgetteret med udvendig vedligehold på 50 kr. pr. m<sup>2</sup>.

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav for privatbeboelse på 4,8 % for 2025 (2024: 4,8 %), som er tillagt deposita på 594 t.kr. og det gennemsnitlige afkastkrav for erhvervsleje på 5,9 % for 2025 (2024: 5,8 %), hvis resterende bindingsperiode er op til 162 måneder (2024: 174).

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelse af dagsværdien er:

	<u>2025</u>
Dagsværdi, ultimo	83.300.000
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	1.300.000
Dagsværdiniveau	3

**Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendomme udgør 83.200 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten for både beboelsesejendomme og erhvervsleje på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med i alt 7.100 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point for både beboelsesejendomme og erhvervsleje vil medføre en stigning i dagsværdien på i alt 8.592 t.kr.



Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	59.177.148	1.140.561	58.036.587	53.388.125
	<u>59.177.148</u>	<u>1.140.561</u>	<u>58.036.587</u>	<u>53.388.125</u>



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Tambalog ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 59.177 t.kr. er der stillet pant i virksomhedens investerings-  
ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 83.300 t.kr. pr. 31. december 2025.